49°88LLIBS|I8Y  pUB8q0-Yz

Freitag

Samstag
Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag
Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

©

10.

1.

12.

09:00- 10:30
16:00 - 18:00
16:00 - 19:00
19:00 - 20:30
14:00 - 15:30
06:30 - 08:00
09:00-09:15
09:30- 11:30
09:30- 10:30
10:40 - 11:40
anschl.
05:30 - 07:00
19:30- 21:00
15:30-17:00
19:30- 21:30
06:00 - 07:00
14:30 - 16:30
19:30- 21:00
09:00 - 10:30
09:00-10:30
16:00 - 18:00
16:00 - 19:00
18:00 - 22:00
19:00 - 20:30
19:30 - 22:30
08:30 - 14:00
11:00- 17:00
14:00 - 15:30
15:00 - 20:30
gleichzeitig
06:30 - 08:00
09:00- 09:15
09:30-11:30
09:30- 10:30
10:40 - 11:40
anschl.
05:30 - 07:00
19:30- 21:00
15:30-17:00
19:30- 21:30
19:00 - 22:00

Zirich - Oberland, Apothekerstrasse 10, 8610 Uster, 044 940 27 80

Anbetungszeit

Brot fiir Menschen in Not & Strassengebetsdienst
Quartiertreff

Deutsch fiir Anfanger

Anbetungszeit

Anbetungszeit

Gebet vor dem Gottesdienst

Ukrainischer Gottesdienst

Heilungsgottesdienst mit Anbetung
Predigtgottesdienst, mit Kindersegnung von Amilia Anderegg
Gassenkiiche & Israel Gebet
Anbetungszeit

Alphalive (Glaubensgrundkurs) online mit Zoom
Anbetungszeit

Andocken 1 (Glaubensfortsetzungskurs 1) online mit Zoom
Ménnergebet

Brot fiir Menschen in Not, soziale Anlaufstelle & Strassengebetsdienst
Anbetungszeit mit Livestream

Anbetungszeit

Anbetungszeit

Brot fiir Menschen in Not & Strassengebetsdienst
Quartiertreff mit Kinderprogramm

Catch Fire

Deutsch fiir Anfanger

Strassengebetsdienst

Schule fiir Befreiungsdienst & geistl. Kampffiihrung |
Militarbrotverkauf

Anbetungszeit

Schule fiir Befreiungsdienst & geistl. Kampffiihrung Il
Firbitte wahrend beiden Schulen

Anbetungszeit

Gebet vor dem Gottesdienst

Ukrainischer Gottesdienst

Heilungsgottesdienst mit Anbetung

Predigtgottesdienst

Gassenkiiche & Erweckungsgebet

Anbetungszeit

Alphalive (Glaubensgrundkurs) online mit Zoom
Anbetungszeit

Andocken 2 (Glaubensfortsetzungskurs 2) online mit Zoom
Korpsleitungsrats-Sitzung

Die ANBETUNGSZEIT

am Montag findet neu
von 5.30 - 7.00 Uhr statt.
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Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag
Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Freitag

Sonntag

Montag

Dienstag
Mittwoch

Freitag

Sonntag

20.

22.

24.

25.

26.
27.

29.

31.

Zirich - Oberland, Apothekerstrasse 10, 8610 Uster, 044 940 27 80

06:00 -
14:30 -
19:30 -
09:00 -
12:00 -
14:00 -
09:00 -
16:00 -
16:00 -
19:00 -
14:00 -
06:30 -
09:00 -
09:30 -
09:30 -
10:40 -

07:00
16:30
21:00
10:30
14:00
20:00
10:30
18:00
19:00
20:30
15:30
08:00
09:15
11:30
10:30
11:40

anschl.

05:30 -
19:30 -
15:30 -
19:30 -
14:30 -
19:30 -
09:00 -
16:00 -
19:30 -
06:30 -
09:00 -
09:30 -
09:30 -
10:40 -

07:00
21:00
17:00
21:30
16:30
21:00
10:30
18:00
22:30
08:00
09:15
11:30
10:30
11:40

anschl.

05:30 -
19:30 -
19:30 -
14:30 -
19:30 -
16:00 -
16:00 -
06:30 -
09:00 -
09:30 -
09:30 -
10:40 -

07:00
21:00
21:30
16:30
21:00
18:00
18:00
08:00
09:15
11:30
10:30
11:40

anschl.

Mannergebet

Brot fiir Menschen in Not, soziale Anlaufstelle & Strassengebetsdienst
Anbetungszeit mit Livestream

Anbetungszeit

Imbiss & anschl. Weiterbildung fiir Seelsorger
Seelsorgetag

Anbetungszeit

Brot fiir Menschen in Not & Strassengebetsdienst
Quartiertreff

Deutsch fiir Anfanger

Anbetungszeit

Anbetungszeit

Gebet vor dem Gottesdienst

Ukrainischer Gottesdienst

Heilungsgottesdienst mit Anbetung
Predigtgottesdienst, mit Kindersegnung von Yamaru
Gassenkiiche & Prophetisches Gebet
Anbetungszeit

Alphalive (Glaubensgrundkurs) online mit Zoom
Anbetungszeit

Andocken 1 (Glaubensfortsetzungskurs 1) online mit Zoom
Brot fiir Menschen in Not & Strassengebetsdienst
Anbetungszeit mit Livestream

Anbetungszeit

Brot fiir Menschen in Not & Strassengebetsdienst
Strassengebetsdienst

Anbetungszeit

Gebet vor dem Gottesdienst

Ukrainischer Gottesdienst

Heilungsgottesdienst mit Anbetung
Predigtgottesdienst

Gassenkiiche & Erweckungsgebet

Anbetungszeit

Alphalive (Glaubensgrundkurs) online mit Zoom
Andocken 2 (Glaubensfortsetzungskurs 2) online mit Zoom
Brot fiir Menschen in Not & Strassengebetsdienst
Anbetungszeit mit Livestream

Brot fiir Menschen in Not & Strassengebetsdienst
Quartiertreff

Anbetungszeit

Gebet vor dem Gottesdienst

Ukrainischer Gottesdienst

Heilungsgottesdienst mit Anbetung
Predigtgottesdienst

Gassenkiiche




